
UCHWAŁA NR XVI/156/04

RADY MIEJSKIEJ W CHOROSZCZY

z dnia 29 grudnia 2004 r.

w sprawie ustalenia wysokości diet i zasad ich wypłaty wiceprzewodniczącemu Rady
Miejskiej w Choroszczy, przewodniczącym komisji Rady Miejskiej w Choroszczy i ich

zastępcom oraz radnym Rady Miejskiej w Choroszczy.

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984,  
Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r.  
Nr 64, poz. 593, Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Ustala się diety:

1.1) wiceprzewodniczącemu Rady Miejskiej  w Choroszczy w wysokości  14% kwoty  bazowej
określonej w ustawie budżetowej dla osób zajmujących kierownicze stanowiska państwowe na
podstawie  przepisów  ustawy  z  dnia  23  grudnia  1999  r.  o  kształtowaniu  wynagrodzeń  
w państwowej sferze budżetowej oraz zmianie niektórych ustaw (Dz. U. Nr 110, poz. 1255 
z póź. zm.);

1.2) przewodniczącym Komisji Rady Miejskiej w Choroszczy w wysokości 16% kwoty bazowej, 
o której mowa w § 1 ust. 1 pkt 1;

1.3) zastępcom  przewodniczących  Komisji  Rady  Miejskiej  w  Choroszczy  w  wysokości  13%
kwoty bazowej, o której mowa w § 1 ust. 1 pkt 1;

1.4) radnym Rady Miejskiej w Choroszczy w wysokości 10% kwoty bazowej, o której mowa w §
1 ust. 1 pkt 1;

1.2. Diety ustalone w ust. 1 pkt 1 - 4 przysługują każdorazowo za udział w Sesjach Rady
Miejskiej w Choroszczy oraz posiedzeniach Komisji Rady Miejskiej w Choroszczy.

§ 2. Diety stanowią ekwiwalent  pieniężny na pokrycie  kosztów związanych z wykonaniem
mandatu radnego , przewodniczących i  wiceprzewodniczących Komisji  stałych Rady Miejskiej
oraz wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej i obejmują zwrot kosztów podróży z miejsca stałego
zamieszkania do miejsca obrad Rady Miejskiej i z powrotem.

§ 3. Tracą moc: uchwała Nr I/11/02 Rady Miejskiej w Choroszczy z  dnia 22 listopada 2002 r.
w  sprawie  wysokości  diet  radnych  Rady  Miejskiej  w  Choroszczy,  Choroszcz  IV/57/03  Rady
Miejskiej w Choroszczy z dnia 30 kwietnia 2003 r. w sprawie ustalenia diet przewodniczącym 
i  zastępcom  przewodniczących  komisji  Rady  Miejskiej  w  Choroszczy  oraz
wiceprzewodniczącemu Rady Miejskiej w Choroszczy.

§ 4. Wykonanie uchwał y powierza się Burmistrzowi Choroszczy.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiejw Choroszczy

mgr inż. Romuald Szydłowski

2024-05-02 21:00:00 1


